ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

V/v tổ chức lấy ý kiến và bỏ

phiếu đề nghị xét, công nhận

xã Đăk Ruồng đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2023

     Kính gửi: Thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện.

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ Ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận,

công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới,

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

Để đảm bảo thực hiện theo đúng hướng dẫn quy định tại Điều 8, Quyết

định số 18/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ trước khi trình hồ

sơ đề nghị UBND tỉnh tổ chức thẩm định, công nhận, công bố xã Đăk Ruồng đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023; UBND huyện đề nghị các đồng chí

thành viên BCĐ các Chương trình MTQG huyện thực hiện nội dung sau:

1. Tham gia bằng văn bản và tiến hành bỏ phiếu lấy ý kiến (Có mẫu phiếu

gửi kèm).

2. Kết quả gửi về Văn phòng Điều phối NTM huyện (Phòng Nông

nghiệp&PTNT huyện) qua địa chỉ ioffice (hoặc gửi trực tiếp) trước 14h00’ ngày

09/4/2024 để đơn vị tổng hợp tham mưu UBND huyện trình UBND tỉnh công

nhận xã Đăk Ruồng đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023.

Đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện phối

hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, 02 PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT (t/h);

- Văn phòng điều phối NTM huyện (t/h);

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN BCĐ CÁC CHƯƠNG TRÌNH MTQG HUYỆN BỎ

PHIẾU XÉT, ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN XÃ ĐĂK RUỒNG ĐẠT CHUẨN

NÔNG THÔN MỚI NÂNG CAO NĂM 2023
(Kèm theo Công văn số:       /UBND-TH ngày …./4/2024 của UBND huyện Kon Rẫy)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

1 Võ Văn Lương Chủ tịch UBND huyện Trưởng ban

2 Nguyễn Văn Thủy Phó chủ tịch UBND huyện Phó trưởng ban

3 Đinh Thị Hồng Thu Phó chủ tịch UBND huyện Phó trưởng ban

4 La Ngọc Đức Trưởng công an huyện Thành viên BCĐ

5 Nguyễn Đức Ân Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy QS huyện Thành viên BCĐ

6 Đinh Thị Anh Chủ tịch UBMTTQVN huyện Thành viên BCĐ

7 Phạm Thị Ngọc Hà Chủ tịch Hội LHPN huyện Thành viên BCĐ

8 Trần Đồng Bí thư Huyện đoàn Thành viên BCĐ

9 A Vai Trưởng phòng NN&PTNT Thành viên BCĐ

10 Trần Khắc Hà Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thành viên BCĐ

11 Trần Quốc Bảo Trưởng phòng Nội vụ Thành viên BCĐ

12 Nguyễn Xuân Trung Trưởng phòng TC-KH Thành viên BCĐ

13 Lê Quang Chính Trưởng phòng KT&HT Thành viên BCĐ

14 Nguyễn Minh Trí Trưởng phòng GD&ĐT Thành viên BCĐ

15 Phạm Viết Thạch Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin Thành viên BCĐ

16 Nguyễn Hùng Trưởng phòng TN&MT Thành viên BCĐ

17 Đào Đức Tiến Trưởng phòng Dân tộc Thành viên BCĐ

18 Trần Minh Quang Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL&TT Thành viên BCĐ

19 Trần Minh Tiến Phòng Tư pháp Thành viên BCĐ

20 Mai Văn Trí Chi cục trưởng Chi cục thống kê Thành viên BCĐ

21 Đinh Ngọc Hải Phó trưởng phòng TC-KH Thành viên BCĐ

22 Đinh Hồng Thắng  Phó trưởng phòng NN&PTNT Thành viên BCĐ

23 Lê Văn Dẫu Phó trưởng phòng LĐTB&XH Thành viên BCĐ

24 Nay Y Khánh Phó trưởng phòng Dân tộc Thành viên BCĐ

25 Đỗ Dũng Sỹ Chủ tịch UBND xã Đăk Ruồng Thành viên BCĐ

		2024-04-08T15:07:52+0700

		2024-04-08T15:31:01+0700

		2024-04-08T15:31:01+0700

		2024-04-08T15:31:01+0700

		2024-04-08T15:31:01+0700

		2024-04-08T15:31:01+0700